UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     SỞ Y TẾ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 403/QĐ-SYT                              Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng đấu thầu thuốc tập trung của Sở Y tế

 sử dụng trong các cơ sở y tế công lập

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BYT, ngày 10/8/2020 của Bộ Y tế về việc Ban

hành danh mục thuốc đấu thầu tập trung, danh mục thuốc đấu thầu đàm phán giá;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT, ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế quy định việc

đấu thầu mua thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định 07/2019/QĐ-UBND ngày 19/01/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh quy định việc lựa chọn nhà thầu để mua sắm tài sản công nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh

Thừa Thiên Huế

 Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 13/02/2017 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp Vụ Dược Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Kiện toàn Hội đồng đấu thầu thuốc tập trung của Sở Y tế sử dụng trong

các cơ sở y tế công lập gồm các Ông (Bà) có tên sau:

        1. PGS. TS. Trần Kiêm Hảo - Giám đốc Sở Y tế - Chủ tịch hội đồng

2. DS. CK1. Lê Viết Bắc - Phó Giám đốc Sở Y tế - Phó chủ tịch hội đồng

3. ThS. Hoàng Hữu Nam - Phó Giám đốc Sở Y tế - Thành viên

4. BS.CK II. Hoàng Trọng Quý - Phó Giám đốc Sở Y tế - Thành viên

5. ThS. Hoàng Trọng Chính - PGĐ - BHXH tỉnh - Thành viên

6. ThS.Võ Đức Bảo - Trưởng phòng NVD - Thành viên

7. ThS. Hồ Thị Vui - PTP Nghiệp vụ Dược - Thư ký

8. CN. Lê Thanh An - PTP KHTC - Thành viên

  9. ThS. Huỳnh Đăng Khoa - CV phòng NVD - Thành viên.

2

Điều 2. Hội đồng đấu thầu chịu trách nhiệm:

- Xây dựng danh mục và giá kế hoạch của thuốc.

- Lập hồ sơ mời thầu theo kế hoạch đấu thầu đã được phê duyệt.

- Chuẩn bị đấu thầu, tổ chức đấu thầu, đánh giá và thẩm định hồ sơ dự thầu,

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu theo quy định của Luật Đấu thầu.

- Bảo mật các tài liệu về đấu thầu theo quy định của Luật Đấu thầu trong quá

trình thực hiện nhiệm vụ.

- Tổng hợp quá trình lựa chọn nhà thầu và báo cáo chủ đầu tư về kết quả lựa

chọn nhà thầu.

-  Tổ chức thương thảo, hoàn thiện hợp đồng trên cơ sở kết quả lựa chọn nhà

thầu đã được phê duyệt.

- Chuẩn bị nội dung hợp đồng để chủ đầu tư xem xét và tổ chức ký kết hợp

đồng.

Điều 3. Các thành viên trong Hội đồng đấu thầu được hưởng quyền lợi theo luật

định và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Các Ông/Bà có tên tại Điều 1 và các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVD.

     GIÁM ĐỐC

                         Trần Kiêm Hảo

3

		2021-05-10T17:27:39+0700